1. Sed quoniam omnino existerunt, qui de rebus audeo manifestis disceptare conarentur vel errarent, etiam hanc legem adiecimus, sancientes, ut, quae in tribus quas diximus constitutionibus a nobis facta est legislatio valeat etiam de iis, quae expresse primae legi a nobis latae adscripsimus, hoc est: sive eiusmodi liberorum patres superstites esse contingat sive mortem obiisse, necdum vero eiusmodi casum aut sententia aut transactione finem accepisse, ut secundum hoc eiusmodi causae legibus a nobis latis subiciantur: exceptis illis casibus, quacumque ante quam leges a nobis latae sint sive sententia iudicum sive transactione iam decisae sunt.

Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt et per hanc sacram legem declarata sunt, tua sublimitas omnibus manifesta reddere studeat.

XX.

DE OFFICIIS MINISTRANTIBUS IN SACRIS APPELLATIONIBUS.

Idem Augustus Iohanni gloriosissimo praefecto sacro praetorio iterum, exconsuli et patricio.

Praefatio. Iam quidem sacram tulinus legem de appellationibus disserentem, qui in iis modis

2 τῶν ἐπιώνυμον I τῶν ἐπιώνυμον A || κώδικων A ||
3 τὰ τοιαῦτα || ταῦτα A || 4 τοῖς || τε A || 5 περὶ τὸν
χρόνον A || 6 ὅν || ὧν L' ἴσταν ὄν A || 7 χρῆ A || 8 πρόσ-
τεθέντι •• L' || 9 sq. ὅμως ἐράνησάν τινες περὶ τούτων
φανερῶς πλανώμενοι καὶ ἀμφισβητεῖν ἔχειροῦντες A ||
12 ἐρημνεῖαι L' || 13 sq. νομοθεσίαν — προσεγράψαμεν
νόμῳ προσεγράψαμεν med. et om. L', νομοθεσίαν καὶ ἐφ'
ὧν προσεγράψαμεν θεμάτων κρατεῖν L' || ἐφ' || περὶ A
καὶ ὁ, τῶς || Θεοκρίτως A || 14 παρ' ἡμῶν τεθέντι A
17 ἢ, prius om A || 18 ὥστε om ε' || κατὰ καὶ τὰ L'
20 ἐφθῆσαν M || ἐφθῆσαν L' || 21 πρὶν || πρὸς L' πρὸ
τοῦ L' || ἢ om. A || ψήφῳ A || 21 sq. ἢ διαλύσει δικασ-
τῶν (εἰ δικαστῶν in ras.) A || 25 subscr. dat. xvi k.
apr. CP. post Belisari v. c. cons. M ἐγγράφῃ πρὸ ἐκ-
κλησίᾳ, Ἀπρίλ. μετὰ τὴν ὑπατίαν Βελισσαρίου Ath. (cf. ε),
ἐξῆμεν ἡμῶν ἀπὸ ἀπρίλιῳ μετὰ ὑπατίαν Βελισσαρίου

Theod. || 29 ἐν τοῖς σάκροις ML' (cf. Cuiasii epist. a
nov. CXXVI pr.) ἐν τοῖς ἀκροῖς L' ταῖς ἀκραις An
(rubr. περὶ τῶν ταῖς ἐκκλησίαις ἐπινοηθέντων Theod.)
31 ἐπίτρχῳ Ath || ἐπίτρχῳ ML || 33 θείον om. Theod.
νόμον) est nov. XXIII || 34 ἐτίσεων M || ἐκκλησίαν L.

2 abscedere R' || 3 leg. inscriberetur. In tertia? || 6 quae
om. R' || 7 quibus qui V' || et om. vulg. || interpretati V'
10 et om. V' || 12 faco •• R' || 14 superesse V' || 15 patres
in ras. R' || modi V' || 17 tale V' || 23 placuerunt ex
his R' nobis placuerunt V' vulg. || et in praesente V'
26 subscr. dedimus ex Oriens et Bamh. Idatur xv kal.
Oriol., dat. xv kal. Bamh. (dat. xii kal. ed. pr.) Cap.
Bamh. || e. Belisario uic. e. Bamh., Belisario cons. Oriol.
31 pp.] p̄brm V' || 32 sacram et 33 quem om. R' || 1. te-
seruari R'